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Priloha ¢.1
Kontakty objednatele:

Odbor rozvoje mésta a investic:
Ing. Pavel Sehnal - vedouci odboru - tel: 585086237,e-mail: sehnal@sternberk.cz
Jifi Kummer - referent - tel: 585086230,e-mail: kummer@sternberk.cz

Odbor vnitinich véci
Ing. Jaroslav Pour - vedouci odboru - tel: 585086260,e-mail: pour@sternberk.cz
Martina Horakova - referentka - tel: 585086221, e-mail: horakova@sternberk.cz

Odbor spravy majetku mésta

Ing. Antonin Hajek - vedouci odboru - tel: 585086214,e-mail: hajek@sternberk.cz
Bc. Dana Hoppova - vedouci oddéleni spravy byt a nebytovych prostor - tel:
585086450, e-mail: hoppova@sternberk.cz

lvana Czabeova - referentka - tel: 585086452, e-mail: czabeovai@sternberk.cz

Odbor Skolstvi a kultury

Mgr. Jana Kamenickova - vedouci odboru - tel: 585086227, e-mail:
kamenickova@sternberk.cz

Lenka Simkova - referentka - tel: 585086305, e-mail: simkova@sternberk.cz

Odbor zivotniho prostredi

Mgr. Antonin Kostrinek-vedouci odboru-tel: 585086572,
e-mail:kostrunek@sternberk.cz

Ing. Zdenka JureCkova -referentka - tel: 585086566, e-mail: jureckova@sternberk.cz

Méstska policie
Pavel Pospisil, velitel méstské policie - tel: 585086202, e-mail: pospisil@sternberk.cz
Radmila Pudlova - referentka - tel: 585086204, e-mail: pudlova@sternberk.cz

Kontakty zhotovitele:

Zdenék KrejCi - jednatel, tel: 603 432 246, e-mail: krejci@krejcib4u.cz
Miroslav Lorenc - stavbyvedouci, tel: 588 001 127
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